
 
 

 
 

                                   ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA STATALE                
DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO “G. OBERDAN” 

Via Tre Venezie ,1 – 05100 – TERNI – Tel.  0744 400195 – Fax 0744 426058 

Sito web: www.istitutooberdan.edu.it 

E-mail tric809001@istruzione.it - tric809001@pec.istruzione.it 

C.F.: 80005170552 - Codice univoco: UF7TWE 

 

 

 
Protocollo e data come da segnatura  

         

 

 

Oggetto:  Personale ATA - Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto ai fini 

dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto profilo di Assistente 

Amministrativo e profilo di Collaboratore scolastico.  

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA    l’Ordinanza Ministeriale n. 203 dell’ 08/03/2019 che impartisce disposizioni in materia;  

      VISTO    il Contratto nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio 

2019/2020 sottoscritto il 06/03/2019; 

 VISTE      le autodichiarazioni pervenute del personale ATA;  

        VISTA    la documentazione acquisita agli atti della scuola; 

 

 

DECRETA 

  

la pubblicazione in data 30/04/2019 all’albo Web d’Istituto, delle graduatorie interne, ai fini 

dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto, per il profilo di Assistente Amministrativo e per 

il profilo di Collaboratore Scolastico, del personale ATA titolare presso l’IC Oberdan di Terni. 

 
 

 

 

      Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Patrizia FIORETTI) 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

 

 

All’albo Web dell’Istituto 

Agli Atti  

Al personale interessato  

Allegati:  

1.Graduatoria profilo Assistente Amministrativo  

2.Graduatoria profilo Collaboratore Scolastico  

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da PATRIZIA FIORETTI

TRIC809001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002659 - 30/04/2019 - C03 - Graduatorie - U



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegato 1 - Graduatoria profilo Assistente Amministrativo 

 

 

 

 

 

 

Oggetto:  Personale ATA profilo Assistente amministrativo : graduatorie interne  

d’istituto ai fini dell’individuazione del personale ATA perdente posto .  

  
(Il servizio è stato valutato fino al 30/04/2019) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        (Dott.ssa Patrizia FIORETTI) 
 Firmato digitalmente ai sensi del Codice                                              

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

  

        
      

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA D'ISTITUTO PER L’ A.S. 2019/20 

N° COGNOME E NOME 

Totale 
punteggio 

anzianità di 
servizio 

Totale 
punteggio 

esigenze di 
famiglia 

Totale punti 
titoli generali 

Totale 
punteggio 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

1 FRATTICCIOLI KATIA 654 24 0 678 

2 LEONARDI ANTONELLA 339 24 0 363 

3 TAVAGLIONE  LIBERA MARIELLA 339 0 0 339 

4 MARCUCCI MORENA 296 24 12 332 

Firmato digitalmente da PATRIZIA FIORETTI

TRIC809001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002659 - 30/04/2019 - C03 - Graduatorie - U



 

 

 

 

 
Allegato 2 - Graduatoria profilo Collaboratore Scolastico 

  

 

 

Oggetto:  Personale ATA profilo Collaboratore scolastico : graduatorie interne  

d’istituto ai fini dell’individuazione del personale ATA perdente posto.  

 

 
(Il servizio è stato valutato fino al 30/04/2019) 

 

 

 

 
(Il servizio è stato valutato fino al 30/04/2019) 

 

E’ escluso dalle graduatorie il personale di seguito indicato, beneficiario delle precedenze di cui ai 

punti I), III), V) e VII) dell’art. 7 – sistema delle precedenze – del Titolo I del contratto citato nelle premesse: 

 

 

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          (Dott.ssa Patrizia FIORETTI) 
       Firmato digitalmente ai sensi del Codice                          

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse  

 

 

GRADUATORIA D'ISTITUTO PER L’ A.S. 2019/20 

N° COGNOME E NOME 

Totale 
punteggio 

anzianità di 
servizio 

Totale 
punteggio 
esigenze di 

famiglia 

Totale punti 
titoli generali 

Totale 
punteggio 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

1 ARENA CONCETTA 1005 24 0 1029 

2 GUIDARELLI M.GRAZIA 821 24 0 845 

3 SINIBALDI LORETTA 816 24 0 840 

4 PLACIDI MARCELLA 789 48 0 837 

5 CERVELLI PATRIZIA 708 36 0 744 

6 CANAVICCI CRISTINA 509 36 12 557 

7 ANNIBALI ROBERTA 484 48 0 532 

8 QUIRINI SABRINA 455 24 0 479 

9 MARMOTTA ROBERTA 387 60 12 459 

10 MORETTINI CARLA  315 24 0 339 

11 PASSERI CLARISSA 275 24 0 299 

1 PANGRAZI MARZIA          511 48 0 559 

2 SABATINI DANIELA  315 48 0 363 

Firmato digitalmente da PATRIZIA FIORETTI

TRIC809001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002659 - 30/04/2019 - C03 - Graduatorie - U


		2019-04-30T16:15:41+0200
	FIORETTI PATRIZIA




